[image: image1.png]

Республика Бурятия

                                                                 Северо-Байкальский район

                                        АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               «ВЕРХНЕЗАИМСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12  января   2022  г.                                                                                                                        №  4
О номенклатуре дел  муниципального

образования сельского поселения «Верхнезаимское»

Для систематизации и учета дел, определения сроков хранения,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Номенклатуру дел администрации МО СП «Верхнезаимское» на 2022 год. (Приложение).

2. Специалисту Яковлевой И.В. привести делопроизводство в соответствии с Номенклатурой дел на 2022 год.

Руководитель администрации

МО СП «Верхнезаимское»-                                                                                  А.П.Телешев